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montags bis freitags37
Haltestellen Abfahrtszeiten

Wesel Bahnhof  ab
- Stettiner Straße
- Großer Markt
- LVR-Niederrheinmuseum
- Büderich Friedhof
- Marktstraße
- Winkeling
- Elvericher Weg
- Hotel Bürick
Rheinberg Wallacher Weg
- Borth Solvay
Alpen Rillerbrück
- Grünthal
- Pflugfabrik Lemken
- Alpen Bahnhof
- Abzweig Bahnhof
- Adenauerplatz 
- Adenauerplatz  an
- Berg
- Flughafenweg
- Bönninghardt Schule
- Restaurant Paeßens
- Bönninghardt Schmiede
- Bönninghardt Kirche
- Metzekath
Sonsbeck Gehöft Tenhagen
- Gehöft Gossens
- Stadtveener Straße
- Gaststätte Plooheide 
- Post
- Neutorplatz  an
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33 = nur an Schultagen, nicht Rosenmontag 58 = nicht 24.12. 95 = nur an schulfreien Tagen, auch Rosenmontag

K = Anschluss nach Kevelaer zur Linie 27 Sonsbeck Neutorplatz
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Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren bis 16:00 bzw. bis 20:00 Uhr
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montags bis freitags37
Haltestellen Abfahrtszeiten

Sonsbeck Neutorplatz 
- Post
- Gaststätte Plooheide 
- Stadtveener Straße
- Gehöft Gossens
- Gehöft Tenhagen
Alpen Metzekath
- Bönninghardt Kirche
- Bönninghardt Schmiede
- Restaurant Paeßens
- Bönninghardt Schule
- Flughafenweg
- Berg
- Adenauerplatz 
- Abzweig Bahnhof
- Alpen Bahnhof
- Pflugfabrik Lemken
- Grünthal
- Rillerbrück
Rheinberg Borth Solvay
- Wallacher Weg
Wesel Hotel Bürick
- Elvericher Weg
- Winkeling
- Marktstraße
- Büderich Friedhof
- LVR-Niederrheinmuseum
- Großer Markt
- Stettiner Straße
- Wesel Bahnhof 
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33 = nur an Schultagen, nicht Rosenmontag 95 = nur an schulfreien Tagen, auch Rosenmontag

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren bis 16:00 bzw. bis 20:00 Uhr
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